
Osnovna škola Špansko Oranice 

Zagreb, Dječji trg 1 
Mail: skola@os-spansko-oranice-zg.skole.hr,, web:  http://www.os-spansko-oranice-zg.skole.hr/ 

Telefon: 6397-090, telefaks: 6397-091, ravnatelj: 6397-092, tajništvo: 6397-093 

 
KLASA:  602-01/20-01/37 
URBROJ: 251- 461-20-1 
U Zagreb, 03.03.2020. 
 
 Na temelju članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i 
drugih odgojno- obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine broj 67/14. i 
81/15.), Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za 
organizaciju višednevne učioničke nastave u Orebić,  donosi 

 

 
ODLUKU 

o  poništenju Javnog poziva 1/2020. 

 

1. Poništava se Javni poziv broj 1/2020. za organizaciju višednevne učioničke 

nastave u Orebić  zbog uočenih nepravilnosti.  

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na web 

stranici Osnovne škole Špansko Oranice www. http://os-spansko-oranice-

zg.skole.hr 

3. Javni poziv će se ponovo objaviti 04.03.2020. 

 

 

 

      Predsjednica  Povjerenstva 

 

Jasna Živić Blažević, prof. 

 

 
Dostaviti: 

 
1. Potočki travel, Ante Starčevića 3, Krapina 

2. Darko tours, Trnovec Desinićki 2, Desinić 

3. Alga travel agency, Teslina 14, Zagreb 

4. Kontakt tours, Gundulićeva 3, Zagreb 

 

 

file:///C:/Users/PcBr100/ŠKOLSKI%20ODBOR%207%202016/os-spansko-oranice-zg.skole.hr
http://www.os-spansko-oranice-zg.skole.hr/
http://os-spansko-oranice-zg.skole.hr/
http://os-spansko-oranice-zg.skole.hr/

